Schulbuchliste

Schuljahr: 2021/2022

Schule: Grundschule Herschweiler-Pettersheim Herzog-Christian-Schule

Jahrgangsstufe: 1

Fach

Deutsch

Deutsch (Lesefibeln)
Deutsch (Lesefibeln)
Deutsch (Lesefibeln)
Deutsch (Lesefibeln)
Englisch
Mathematik
Mathematik
Mathematik
Mathematik

Titel

Lies mal - Hefte 1 und 2 (Paket) / Vom Wort zum Text - Anfangslesen
Jo-Jo Fibel (Neubearbeitung)

Jo-Jo Fibel (Neubearbeitung) / Druckschriftlehrgang

Jo-Jo Fibel (Neubearbeitung) / Schreiblehrgang B in LAS

Jo-Jo Fibel (Neubearbeitung) / Arbeitsheft mit interaktiven Ubungen und CD-ROM
Sally 1 (Ausgabe 2015) / Activity Book mit CD

Denken und Rechnen 1/2 / (Ausg. 2017 und 2012) Geometrieheft
Denken und Rechnen 1 (Ausg. 2017)

Denken und Rechnen 1 (Ausg. 2017) / Arbeitsheft

Denken und Rechnen 1 (Ausg. 2017) / Trainingsheft

ISBN

978-3-939965-74-9
978-3-06-082035-1
978-3-06-082037-5
978-3-06-082089-4
978-3-06-082095-5
978-3-637-01962-1
978-3-14-121333-1
978-3-14-126321-3
978-3-14-126421-0
978-3-14-126721-1

Preis (€)
5,50
18,75
7,99
8,75
9,50
8,99
9,95
19,95
8,75
6,50



